様式第５号（第１０条関係）
年　　月　　日

　城陽市長　様

申請者　住所
[bookmark: _GoBack]　氏名
　　　　電話番号

城陽市三世代近居・同居住宅支援事業補助金実績報告書

　　年　　月　　日　　　第　　号で補助金の交付決定通知を受けた城陽市三世代近居・同居住宅支援事業について、城陽市三世代近居・同居住宅支援事業補助金交付要綱第１０条の規定により、下記のとおり報告します。

	対象世帯の区分
	　□　三世代近居　　　　　　□　三世代同居

	申請区分
	　□　住宅リフォーム　　　　□　住宅取得

	施工期間
	　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	契約締結日
	年　　月　　日

	交付決定額
	円

添付書類
１　共通
　□　近居又は同居後の三世代世帯の構成員全員の住民票の写し
２　住宅リフォームの場合
　□　請負契約書の写し
　□　領収書の写し
　□　施工後の状態が確認できる写真
３　住宅購入の場合
　□　売買契約書の写し
　□　住宅取得に係る費用及び仲介手数料に要した費用を証する書類
　□　取得した住宅の全部事項証明書